1

证券代码：300326 证券简称：凯利泰 公告编号：2020-108

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

关于受让国药洁诺医疗服务有限公司

51%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于公司拟受让国药洁诺医疗服务有限公司 51%股权事项概述

上海凯利泰医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 8

日召开了第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于通过上海联合产权交易

所受让国药洁诺医疗服务有限公司 51%股权的议案》，公司拟以自有资金不低于

人民币 10,088 万元的价格通过上海联合产权交易所受让国药控股股份有限公司

（以下简称“国药控股”）持有的国药洁诺医疗服务有限公司（以下简称“国药

洁诺”）51%的股权。公司已分别于 2020 年 9 月 10 日、2020 年 9 月 28 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公告了《关于通过上海联合产权交易所受让国

药洁诺医疗服务有限公司 51%股权的公告》（公告号：2020-092）、《关于受让

国药洁诺医疗服务有限公司公司 51%股权的更正公告》（公告号：2020-094）、

《关于受让国药洁诺医疗服务有限公司 51%股权的进展公告》（公告号：

2020-095）。

二、关于公司拟受让国药洁诺股权事宜实施进展

根据上海联合产权交易所的交易程序和相关要求，公司已于 2020 年 9 月 25

日向上海联合产权交易所指定的银行账户支付了交易保证金人民币 3,026 万元，

并将作为竞买人参与本次竞拍交易。

截止本公告日，关于公司受让国药控股所持有的国药洁诺 51%股权事宜（以

下简称“本项目”），公司已与国药控股签署了《上海市产权交易合同》等相关

2

交易文件。同时，公司已与宁波梅山保税港区祺睿股权投资中心（有限合伙）（以

下简称“祺睿投资”）签署了《股权转让协议》。待《股权转让协议》约定的相

关条件满足后，公司将受让祺睿投资持有的国药洁诺 5%的股权。届时，上述股

权事宜均完成后，公司将合计持有国药洁诺 56%的股权。

截止本公告日，上海联合产权交易所关于本项目的相关工作尚在进行中，且

《股权转让协议》约定的相关条件尚未满足，公司通过上海联合产权交易所以公

开摘牌的方式受让国药洁诺 51%股权事宜以及公司受让祺睿投资持有的国药洁

诺 5%的股权仍存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

                                                 董 事 会

二〇二〇年十一月十六日